
 

AREA DEL TERRITORIO E DELLO 
SVILUPPO ECONOMICO 

 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO OO.PP. ED 
ESPROPRI PROGRAMMAZIONE CONTROLLO 

� via Marconi, 37 – 44122 Ferrara FE 

℡ Dirigente (0532) 418733                                                                  p.blasi@comune.fe.it 

℡ Segreteria (0532) 418717 

℡ Amm.vo OO.PP. (0532) 418718 – 418719 – 418742 – 418750 – 418702 – 418703 

℡ Espropri (0532) 418726 – 418790 – 418791 – 418751       espropriazioni@comune.fe.it 

℡ Programmaz. Controllo (0532) 418712 – 418793 – 418889      a.casazza@comune.fe.it 
� (0532) 771239                                                    PEC: operepubbliche@cert.comune.fe.it 
Codice Fiscale e Partita IVA 00297110389              http//www.comune.fe.it/opere-pubbliche 

 

COMUNICATO ESITO GARA (ai sensi dell’art. 76, comma 5, del D.Lgs. n. 50/2016) 

 
(GARA 33/16) PROCEDURA NEGOZIATA (ART. 36, C. 2 – LETT. B), D.LGS. 50/2016) LAVORI DI MANUTENZIONE 
ORDINARIA DELLE BARRIERE DI SICUREZZA STRADALE. IMPORTO A BASE D’APPALTO EURO 52.722,00 OLTRE 
IVA, DEI QUALI EURO 1.355,00 PER LAVORI IN ECONOMIA ED EURO 1.647,00 PER ONERI DELLA SICUREZZA 
NON SOGGETTI A RIBASSO D’ASTA. (CIA MO-I-02-2016) APERTURA 03.11.2016 ORE 10.30 
 
Ditte invitate n. 5 
 

1 DALLAPE' MAURO & C. S.N.C. VIA MILANO N. 5 38074 PIETRAMURATA - DRO TN 

2 MAROTTA S.R.L. CONTRADA ABBAZIA SNC 85010 PIETRAPERTOSA PZ 

3 MARCHI S.R.L. CON UNICO SOCIO VIA MAMELI N. 135 15066 GAVI AL 

4 OBERTI G. S.R.L. VIA VAILETTA N. 48 24044 DALMINE BG 

5 SOGEMI S.R.L. VIA DI CAPI GIORDANO N. 26 46100 MANTOVA MN 

 
Ditte partecipanti n. 4 
 

1 DALLAPE' MAURO & C. S.N.C. VIA MILANO N. 5 38074 PIETRAMURATA - DRO TN 

2 MARCHI S.R.L. CON UNICO SOCIO VIA MAMELI N. 135 15066 GAVI AL 

3 OBERTI G. S.R.L. VIA VAILETTA N. 48 24044 DALMINE BG 

4 SOGEMI S.R.L. VIA DI CAPI GIORDANO N. 26 46100 MANTOVA MN 

 
Graduatoria 
 

1 DALLAPE' MAURO & C. S.N.C. (Pietramurata - Drò - TN) ribasso offerto del 27,29% 
2 OBERTI G. S.R.L. (Dalmine - BG) ribasso offerto del 25,00% 

3 SOGEMI S.R.L. (Mantova - MN) ribasso offerto del 19,36% 

4 MARCHI S.R.L. CON UNICO SOCIO (Gavi - AL) ribasso offerto del 6,30% 

 
 
ESITO 
 
1° classificata DALLAPE’ MAURO & C. S.N.C. (Pietramurata - Drò - TN) ribasso offerto del 27,29% per l’importo a base 
d’appalto di Euro 49.720,00 oltre lavori in economia, oneri della sicurezza ed IVA 22% (Euro 11.598,84) e così per un 
totale di Euro 64.320,84. Il ribasso offerto è da applicare ai singoli prezzi dell’elenco prezzi, in sede di contabilità. 
(determina DD-2016-2279 / PG-2016-136458 / esecutiva dal 02.12.2016) 
 
L’aggiudicazione definitiva a favore della Ditta aggiudicataria è efficace, ai sensi dell’art. 32, c. 7, del D.Lgs. n. 50/2016, in 
quanto sono stati verificati positivamente i requisiti dichiarati in sede di offerta, di cui all’art. 80 del Nuovo Codice Appalti. 
 

 
Data di pubblicazione sul sito internet: 05.12.2016 


